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DIRECTIA SANITARA VETERINARA
3 PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR

LISTA CU MEDICHI VETERINARI OFICIALI CU ATRIBUTII DE CONTROL DIN
CADRUL DSVSA OLT

Vladimirescu, nr. 173

| Nume, prenume Adresa E-mail Nr. telefon |
Dr. Bolborea VYeronel  DSVSA Olt bolborea. veronel-ot®@ansvsa.ro 0756-084881 |
Florin Slatina, str. Tudor 0372-753837
| o Viadimirescu, nr. 173 0372-753838
Dr. Anghel Florentina D5V3A Olt anghel, florentina-oct@ansvsa.ro 0788-364323
Slatina, str. Tudor 0372-753837
Vladimirescu, nr. 173 0372-7538138
Dr. Bacanaru Iuliana | CSVSAD SLATINA stircu.iuliana-ot@ansvsa.ro 0747-509859
Viorica Slatina, str. Aleea
Macului, nr. 2
Dr. Batdiosu Liviu CSVSA CORABIA | bataiosu. liviu-ot@ansvsa.ro 0749-D45%44
Corabla, str. C. A 0752-195622
Rosetti, nr. 2
Dr. Benovici Lica DSYSA OIt benovici. lica-ot@ansvsa.ro 0741-340967
Slatina, str. Tudor 0372-753837
Viadimirescu, nr. 173 0372-7538318
Dr. Ciupitu Vergica CSVSAD CARACAL clupitu.vergica-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Caracal, str. Antonius 0372-753838
Caracalla, bl. 3°, sc. 1,
ap. 1
Dr. Ciocirlan Niculina DSVSA Olt ciocirlan.niculina-ot®@ansvsa.ro 0372-753837
' Slatina,  str,  Tudor 0372-753838
Viadimirescu, nr. 173
Dr. Cotulbea Tudorel CSVSAD DRAGANESTI- | cotulbea.tudorel-ot@ansvsa.ro 0752-195626 i
LT
Draganesti-0it, str.
Micolae Titulescu
Dr. Constantin Radu C5V5AD BALS | constantin.radu-ot®ansvsa.ro 0733-735673
Bﬂ-lﬁ, str. Popa $iIP'l:i1
nr. 1 .
"Dr. Copilescu Gheorghe | LSVSA OLT copilescu. florin-ot@ansvsa.ro 0372-753836
Florin Slatina, str. Tudor
Vladimirescu, nr. 171
Ing. Cristea Anisoara | D5VSA Ol cristea.anisoara-ol@Eansvsa. ro 0733-735&677
Slatina, str. Tudor 0372-753837
Viadimirescu, nr. 173 0372-753838
Dr. Damsa Georgeta D5VsA Olt | damsa.georgeta-ot®ansvsa.ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
Viadimirescu, nr. 173 |
Dr. Doinea lon Daniel D5VEA Olt doinea.daniel-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
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| Dr. Dragut lonel DSV5A Olt dragut.fonel-ot@ansvsa.ro 0788-133163
Slatina, str. Tudor 0372-753837
i — Hﬂ;lgl_l_lirﬁcu nr. 173 0372-751838
Dr. Duican Daniela - DSVSA Olt duican.daniela-ot@ansvsa.ro | 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
_ﬂjﬁﬂi_r_ﬂﬁcu nr. 173 |
Dr. Dumitrescu Luida | CSVSAD BALS tiulescu, luida-ot@ansvsa.ro 0788-8601795
Valentina Bals, str. Popa Sapca,
nr. 1
“Dr. Dragomir Simona LSVSA OLT dragomir.simona-ot@ansvsa.ro 0372-753836
Slatina, str. Tudor 0788-133162
Viadimirescu, nr. 171
Dr. Ganea Nicoleta CSVSAD CARACAL ganea.nicoleta-ot@ansvsa.ro 0733-735672
Caracal, str. Antonius
Caracalla, bl. 3*, sc. 1,
ap. 1
Dr. Ghita  Marilena | C5VSAOQ CARACAL ghita. marilena-ot@ansvsa.ro 0249-512455
Luminita Caracal, str. Antonius 0733-735671
Caracalla, bl. 3", sc. 1,
ap. 1
Dr. lancu Marius Mihai DSVSA Olt iancu. marius-ot@ansysa.ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
Viadimirescu, nr. 173
Dr. lancului Paula DSV5A Ot fancului. paula-ot@ansvsa.ro 0751-051106
Slatina, str. Tudor 0372-753837
Vladimirescu, nr. 173 0372-753838
Dr. Ivan lonel Alin DSVSA Olt ivan.alin-ot@ansvsa,ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-7T53838
Viadimirescu, nr. 173
Dr. Marinescu Gheorghe | DSVSA Olt marinescu.gheorghe- 0372-753837
Slatina, str. Tudor | ot®@ansvsa.ro 0372-753838
Viadimirescu, nr. 173
Dr. Mitroi Mariana DSY5A Olt mitrol. mariana-ot@ansvsa.ro O788-133164
Slatina, str. Tudor 0372-753837
Viladimirescu, nr. 173 D372-753B38
Dr. Moldoveanu Florina | LSVSA OLT moldoveanu. florina-ot®@ansvsa.ro | 0372-753836
Slatina, str. Tudor
Viadimirescu, nr. 171 .
Dr. Micolae Stefan D5VSA Olt nicolae,stefan-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
- Yiadimirescu, nr. 173
Dr. Patuleanu Nicolae | CSVSAO DRAGAMNESTI- | patuleanu.nicolae-ot@ansvsa.ro 0372-751837
Daniel OLT 0372-T53838
Draganesti-0it, str.
Micolae Titulescu .
Dr, Patuleanu loana LSVSA OLT patuleanu. ioana-ot@ansvsa.ro 0372-753836
Slatina, str. Tudor
VYiadimirescu, nr. 171
Dr. Petrisoaia Daniela D5VSA Olt | petrisoaia.daniela-ot@ansvsa.ro 0372-753837
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Slatina, str.  Tudor 0372-753838
Yladimirescu, nr. 173 |
Dr, Popa Venera Lucia D5VSA Olt | popa.venerea-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Slatina, str. Tudor 0372-753838
- Viadimirescu, nr. 173
Dr. Pitur lleana C5VSAD SLATINA pitur.ileana-ot@ansvsa, ro 0372-753837
Slatina, str. Aleea 0372-753838
Macului, nr, 2
Dr. Popescu Leliana | D5V5A Olt popescu. mihaela-ot@ansvsa.ro 0372-7531837
Mihaela Slatina, str. Tudor 0372-753838
Viadimirescu, nr, 173
Dr, Poteleanu Fapusa CSVSAD SLATINA poteleanu.papusa-ot®ansvsa.ro | 0372-753837
Slatina, str. Aleea 0372-753838
Macului, nr. 2
Dr. Prodea Gheorghe CSVSA CORABIA prodea.gheorghe-ot®ansvsa.ro 0749-045%44
Corabia, str. C. A
- Rosetti, nr. 2
Dr. Stoica lon CSVSAD SLATINA stoica.ion-ot@ansvsa.ro 0788-122020
Slatina, str. Aleea
B mﬂn_m, nr. 2
Dr. Stanescu  Sabin | CSVSAQ SLATINA stanescu.sabin-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Valentin Slatina, str. Aleea 0372-753838
Maculul, nr, 2
Dr. Vartosu Daniel LSVsSA OLT vartosu,daniel-ot@ansvsa. ro 0372-753836
Slatina, str.  Tudor
Viadimirescu, nr. 171
Dr. Voican Cecilia LSVSA OLT voican.cecilia-ot@ansvsa.ro 0372-753836
Slatina, str. Tudor
o Viadimirescu, nr. 171
Dr. Zaharia Lucian CSVSAD SLATIMA zaharia.lucian-ot@ansvsa.ro 0372-753837
Slatina, str. Aleea 0372-753838
Macului, nr. 2
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